VEÍCULOS, CONFORME PROCESSO DIGITAL Nº 250/2026. 

. 

Processo: 053/2026. 

Credor: CENTRAL MS DE INSPEÇÕES VEICULARES LTDA 

CNPJ: 19.892.642/0001-70 

Endereço: Av. Presidente João Belchior Marques Goulart, 7280 – Bairro Fragata – 

Pelotas/RS 

Valor: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais) 

Fundamentação: Art. 75, III alínea “a” da lei 14.133/2021. 

Hulha Negra, 04 de fevereiro de 2026. 

Comissão de licitações